
Plán akcí

12. 6. Cena Jiřího Stanislava Gutha-Jarkovského 2023 
14. 6. TK Olympijský festival
17. 6. TK ODM 2024
17. 6. Účast webinář MOV – Portrayal Guidelines
19. 6. T-Mobile Olympijský běh 
23. až 27. 6. ODM 2024
26.6. Seminar Veda a výzkum – Lekarska komise/NTK Dejvice
27.6. Krest knihy Sochar pohybu – Zdenek Nemecek/ UMPRUM
TBA TK bezpečnost OH
1. 7. Představení nástupové kolekce pro OH
2. 7. Zahájení výdeje OH oblečení
TBA Představení knihy Paříž 1924
13. 7. Dialogy: Talent a rodič (Chomutov)
25. 7. až 11. 8. Olympijský festival Most
TBA Cena Věry Čáslavské během OF?
26. 7. až 11. 8. OH Paříž 2024
9. 8. Předání OH medaile Londýn 2012 – Z. Hejnová (Paříž)
do 12. 9. Karel Novák: malíř sportu (Jindřichův Hradec)
do 31. 12. Barbora Reichová: Nezlomní olympionici (J. Hradec)



Plán akcí Zasedání VV ČOV: 
Pondělí 1. 7. 2024 od 9:00 Míčovna Pražského hradu
Čtvrtek 5. 9. 2024 od 14:00 ČNB
Pondělí 21. 10. 2024 od 14:00 ČNB
Pondělí 16. 12. 2024 od 14:00 ČNB

Zasedání Pléna ČOV: 
Pondělí 1. 7. 2024 od 11:00 Míčovna Pražského hradu


